TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-KONE-B-24M

FAN Europe LED Reflektor KONE Tratovy 24W

2750Im 4000K Cerna IP20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Sirka
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka tfida
Zaruka
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

24 W
Cernd
2365 Im
130 mm
224 mm
80 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
P20
0,72 kg
NE

38°

90

F

5roky roky
NE

Il

48 ) HODIN

Osvétleni vaseho prostoru nikdy nebylo snazsi diky stropnimu reflektoru KONE od renomovaného italského
vyrobce FAN EUROPE. Tento moderni tratovy reflektor v ¢erné barvé je ideaini volbou pro ty, ktefi hledaji
kombinaci Spi¢kové technologie, eleganci a praktickost.
Reflektor KONE je vyroben z tlakové litého hliniku, coz zajistuje jeho robustnost a dlouhou Zivotnost. Diky
neviditelnému trifdzovému adaptéru je instalace rychla a snadnd, umoznuje plynulé otaceni o 330° a naklanéni
0 100°. To vdm umozni smérovat svétlo pfesné tam, kde je potfeba, a vytvofit tak idedlni osvétleni vaseho

prostoru.

KONE nenf jenom o funkcich, ale také o estetice a stylu. Jeho ¢erna barva pfinasi do kazdé mistnosti moderni

a elegantni vzhled, ktery se snadno integruje do rliznych interiérd. Je to skvéla volba pro domacnosti, kancelare,
obchodni prostory i verejné budovy, kde se ocekava kvalitni osvétleni s moznosti presného nastaveni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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